
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

CUAUTITLAN IZCALLI 2121

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 750,944,778.11  0.00  750,944,778.11  174,031,758.80 -576,913,019.31 174,031,758.80Derechos

 2,000,000.04  0.00  2,000,000.04  191,116.81 -1,808,883.23 191,116.81Productos

 176,445.19  0.00  176,445.19  37,588.68 -138,856.51 37,588.68Aprovechamientos

 355,358.64  0.00  355,358.64  15,825,058.87  15,469,700.23 15,825,058.87Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 29,000,000.00  0.00  29,000,000.00  0.00 -29,000,000.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 782,476,581.98  782,476,581.98  190,085,523.16  190,085,523.16TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  15,469,700.23
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

CUAUTITLAN IZCALLI 2121

 782,121,223.34  782,121,223.34  174,260,464.29  174,260,464.29 0.00 -607,860,759.05Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 750,944,778.11  0.00  750,944,778.11  174,031,758.80 -576,913,019.31 174,031,758.80Derechos

 2,000,000.04  0.00  2,000,000.04  191,116.81 -1,808,883.23 191,116.81Productos

 176,445.19  0.00  176,445.19  37,588.68 -138,856.51 37,588.68Aprovechamientos

 29,000,000.00  0.00  29,000,000.00  0.00 -29,000,000.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 355,358.64  355,358.64  15,825,058.87  15,825,058.87 0.00  15,469,700.23Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 355,358.64  0.00  355,358.64  15,825,058.87  15,469,700.23 15,825,058.87Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 782,476,581.98  782,476,581.98  190,085,523.16  190,085,523.16TOTAL  0.00

 15,469,700.23Ingresos Excedentes

                                                              ING.MAURICIO JUAN RAMIREZ ROSALDO                                                                                                                              C.P. ANTONIO TRINIDAD OTHEO DIAZ                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                DIRECTOR GENERAL                                                                                                                                          DIRECTOR DE  ADMINISTRACION Y FINANZAS                                                                                                                                                                                                                                                          
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